[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023

  № 258
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 16 августа 2011 года № 635 «О Совете по противодействию
коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 августа 2011 года № 635 «О Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 июня 2022 года № 757 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 августа 2011 года № 635 «О Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14.03.2023 № 258
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 16 августа 2011 года № 635

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Кореновского городского поселения

Кореновского района
	Шутылев

Максим

Олегович

	- глава Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель Совета;

	Супрунова

Татьяна

Васильевна
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Крыгина

Надежда

Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь Совета;

	Члены комиссии:

	Гребенев
Юрий

Николаевич

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Козыренко
Лариса

Валериевна
	- начальник общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Пономаренко
Светлана

Ивановна

	- начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

2
	Слепокурова

Яна

Евгеньевна
	- начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

»
Начальник

юридического отдела администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

            Н.А. Крыгина